
1 
 

   

 

 

Usnesení Rady města Borovany č. 2224 ze dne 2. 11. 2022 
 

 

I. RM vzala na vědomí: 

1. Informaci o plnění minulého usnesení č. 2223.  

2. Oznámení firmy, která vykonává správu bytů a nebytových prostor v SVJ, bytové domy 

Hlubocká čp. 595 a čp. 596, Borovany, o valorizaci měsíčních paušálních cen za služby 

spojené se správou nemovitostí z důvodu inflace s účinností od 1. 10. 2022.  

3. Svozový plán odpadů na rok 2023.  

4. Plánované termíny zasedání RM a ZM do konce roku 2022 a na rok 2023.  

5. Informaci o navýšení recyklačního poplatku za separovaný plast ve výši 1900 Kč za tunu a 

zavedení recyklačního poplatku za separovaný papír ve výši 1000 Kč za tunu, vše s účinností 

od 1. 11. 2022.  

 

II. RM schválila: 

1.  Poskytnutí finančního daru. 

2. Vyúčtování pečovatelských služeb za 3. čtvrtletí roku 2022. 

3. Vyúčtování pečovatelských služeb a osobní asistence společnosti za 3. čtvrtletí roku 2022. 

4. Změnu přílohy č. 1 smlouvy o technické podpoře č. TP12/22 k softwaru VITA (propojení 

do SSL – KEOX a do GIS - MISYS) ve smyslu navýšení ceny technické podpory s účinností 

od 1. 1. 2023.  

5. Přijetí movitého daru (didaktické pomůcky dle přílohy) pro Mateřskou školu Borovany. 

6. Uzavření pachtovní smlouvy na pacht části pozemku p. č. 2989/3 o velikosti cca 131 m2 v k. 

ú. Borovany, na dobu neurčitou, pachtovné 2 Kč/m2/rok.  

7. Uzavření smlouvy o výpůjčce pozemků p. č. 2535/15 o velikosti 472 m2 a p. č. 1325 o 

velikosti 593 m2, oba v k. ú. Radostice u Trocnova, na dobu určitou 5 let.  

8. Rozpočtové opatření č. 10/2022.  

9. Povolení provozu bezpilotního letounu v rozsahu oprávnění pro kategorie otevřeného 

provozu bezpilotních systémů, podkategorie A1 a A3, pro území s nemovitostmi ve 

vlastnictví města Borovany na dobu určitou po dobu platnosti vydaných oprávnění. 

 

III. RM rozhodla: 

1. Zamítnout žádost o snížení nájemného za pronájem nebytových prostor v Kulturním domě 

z důvodu covidových opatření, neboť v měsících leden až březen 2022 bylo z těchto důvodů 

nájemné již sníženo a od dubna 2022 žádná další omezení nebyla.   

2. Vydat příkaz k provedení inventarizace majetku města k 31. 12. 2022.  

 

IV. RM projednala: 

1. Oznámení ředitele o přerušení provozu Mateřské školy Borovany v době od 27. 12. 2022 do 

30. 12. 2022 z technických důvodů (asanace tříd a školní kuchyně) a o omezení provozu 

Mateřské školy Borovany ve dnech 23. 12. 2022 a 2. 1. 2023.  

 

 

 


